РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ДЕРЕВНЯ ХВОЩИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2023 г.                                                     д. Хвощи                                                № 31

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Совершенствование работы
органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение деревня
Хвощи»

             В соответствии  с пунктом 10 радела 3 «Порядка принятия решения о разработке
муниципальных программ сельского поселения деревня Хвощи, их формирования, реализации»
утвержденного постановлением администрации сельского поселения деревня Хвощи от 30.07.2019
года № 28, решением Сельской Думы от 04.04.2023 года № 96 «О внесении изменений в бюджет
муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи на 2023 год и плановый период
2024-2025 года», администрация сельского поселения деревня Хвощи

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Совершенствование работы
органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение деревня
Хвощи», утвержденную постановлением администрации сельского поселения деревня Хвощи от
06.10.2021 г. № 32 (прилагаются).

 2.  Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации
сельского поселения деревня Хвощи sphvoschi.ru в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                   Е.С.Сердюкова

Приложение к
постановлению администрации

МО СП д.Хвощи № 31 от 29.06.2023 года

Внести в Паспорт ведомственной целевой программы «Совершенствование работы органов
местного самоуправления муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи»
следующие изменения:

1. Пункт 8 Паспорта ведомственной целевой программы изложить в следующей
редакции:

Объемы финансирования: всего, в том
числе по годам реализации ВЦП

Общий объем финансирования –  9393,331 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2022- 2557,958 тыс.руб.
2023- 2529,545 тыс.руб.
2024- 2119,197 тыс.руб.
2025 –2186,631 тыс.руб.

2. Абзац 1 статьи 4 (текстовой части) изложить в следующей редакции:
 Общий объем финансирования –  9393,331 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2022- 2557,958 тыс.руб.
2023- 2529,545 тыс.руб.
2024- 2119,197 тыс.руб.
2025 –2186,631 тыс.руб.

       3.  Приложение № 1 к ведомственной целевой программе «Совершенствование работы
органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение деревня
Хвощи» изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.